






Helsingin Musiikkitalon säätiön yhdessä talon päätoi-
mijoiden Helsingin kaupunginorkesterin, Radion 

sinfoniaorkesterin ja Sibelius-Akatemian kanssa järjestä-
mä hyväntekeväisyystempaus 14.5.2011 Musiikkitalolla 
keräsi paikalle yli 1500 kaupunkilaista.
  
Tempauksella pyrittiin tuomaan säätiön Kaikille avoin 
Musiikkitalo -keräys yleisön tietoisuuteen. Keräys kartut-
taa varoja säätiön Mesenaatti-rahastoon, josta tuetaan 
myös muita kuin klassisen musiikin tapahtumia 
Musiikkitalossa.

Myyntipöydiltä löytyi palasia maamme musiikkielämän 
historiasta aina Okko Kamun frakista ja orkestereiden 
keikkajulisteista kirjoihin ja levyihin. Kirpputorilla myy-
tiin myös 13 kappaletta Musiikkitalon työmaa-aidasta 
leikattuja paloja. Palaset tekivät hyvin kauppansa ja sig-
neeratut viimeiset kappaleet päätyivät HKO:n omistuk-
seen. �Aita on upea taideteos ja hieno muisto toiveiden 
täyttämästä rakennusajasta�, totesi hankinnasta ilahtunut 
intendentti Elina Siltanen.

Puhallinorkesteri Nousutahti johdatti jonottavat vieraat 
taloon. Yleisölämpiössä kirpputoriasiakkaita viihdyttivät 
monenlaiset kokoonpanot duoista kuoroihin. Myös 
HKO:n II konserttimestari Eriikka Maalismaa ja tuuban 
äänenjohtaja Petri Keskitalo tekivät musiikillisen lahjoi-
tuksensa esittämällä viululle ja tuuballe sovitettua kan-
sanmusiikkia. 

Yleisöllä oli mahdollisuus tutustua Konserttisaliin vapaa-
ehtoista euron pääsymaksua vastaan. Musiikkitalon toi-
miston väki kierrätti kiinnostuneita Konserttisalissa ker-
toen sen akustiikasta ja arkkitehtuurista.

Musiikkitalon johtaja Helena Hiilivirta kuvaili päivää 
kaikin tavoin  onnistuneeksi; Mesenaatti-rahastoonkin 
kertyi lähes 4.000 euroa. Tämä tapahtuma ei jää säätiön 
viimeiseksi, vaan yleisöllä on lupa odottaa myös uusia 
hyväntekeväisyystapahtumia Kaikille avoin Musiikkitalo 
-keräyksen merkeissä. Keräys jatkuu verkossa, osoittees-
sa: www.musiikkitalo.�/web/�/ryhdy_tukijaksi

Virpi Tahvanainen

Hyväntekeväisyystempaus vauhditti 
Kaikille avoin Musiikkitalo -keräystä
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Kevätkauden päätteeksi kaupunginorkesteri toteutti 
jälleen asiakastyytyväisyystutkimuksen kunkin 
kausikorttisarjan viimeisessä konsertissa.

Kevään 
yleisötutkimuksen 
satoa

Tutkimuksessa kuulijoita pyydettiin arvioimaan HKO:n konsert-
tipalveluja asteikolla 1-4. Kyselyssä arvioitiin ohjelmiston, kapel-
limestarien ja solistien kiinnostavuutta sekä tiedotusta ja 
lipunmyyntipalveluita. 

Lomakkeita palautettiin yhteensä 238 kappaletta. 
Vastanneista 79 % oli HKO:n kausikorttilaisia.

Kuulijoiden palaute asteikolla 1-4 
(1 = alin arvosana):
arvosanan 1 antoi 1,7 % vastaajista
arvosanan 2 antoi 9,5 % vastaajista
arvosanan 3 antoi 40,8 % vastaajista
arvosanan 4 antoi 48 % vastaajista

Edellisvuoteen verrattuna solistit koettiin kiinnostavampina ja 
myös tiedotus paransi arvosanaansa. Tutkimuksen mukaan 
erityisen pidettyjä solisteja olivat orkesterin omat soittajat. 
Myös orkesteri ja kapellimestarit keräsivät kiitosta. 

Mielipiteet ohjelmiston kehittämisestä jakaantuivat tasaisesti, 
niin uutta kuin romanttistakin musiikkia toivottiin soitettavan 
jatkossakin. Suurimmassa osassa palautettuja lomakkeita oli 
kuitenkin yksi yhteinen sävel, uuden Musiikkitalon herättämä 
onnellinen syksyn odotus.   

Kiitämme lämpimästi kaikkia kyselyyn osallistujia ja 
onnittelemme lippupaketin voittajia. 

Vårens publikenkät
I slutet av vårsäsongen bad HSO sina konsertgäster att bedö-
ma orkesterns konserttjänster på skalan 1-4 (1= lägsta vitsord). 
Man ombads bedöma hur intressanta man uppfattade pro-
grammen, dirigenterna och solisterna, vad man tyckte om 
orkesterns information och hur man såg på biljettjänsterna. 

238 blanketter lämnades in. 
Publikresponsen var följande:
1,7 %  gav vitsordet 1
9,5 % gav vitsordet 2
40,8 % gav vitsordet 3
48 % gav vitsordet 4

I svaren noterades bl.a. att orkesterns egna musiker var upps-
kattade solister, och även orkestern, dirigenterna och repertoa-
ren fick beröm. Vi tackar alla som deltog i enkätet och gratule-
rar de personer som i en utlottning vann ett biljettpaket. 

Välgörenhetsevenemang till 
förmån för insamlingen Musikhuset 
öppet för alla

Musikhusets stiftelse arrangerade 14.5.2011 ett välgören-
hetsevenemang i Musikhuset i samarbete med HSO, 
RSO och Sibelius-Akademin. Avsikten var att göra 
Musikhuset öppet för alla-insamlingen känd för publi-
ken. Insamlingen skall bringa medel till Mecenatfonden, 
som kommer att ge bidrag åt alla evenemang i Musikhuset. 

Under dagen arrangerades bl.a. visningar av Konsert-
salen och musikuppträdanden. På ett lopptorg kunde 
man köpa bl.a. Okko Kamus frack och bitar från 
byggarbetsplatsens staket. 

Musikhusets chef Helena Hiilivirta betecknade dagen 
som mycket lyckad. Mecenatfonden blev nästan 4.000 
euro rikare. I framtiden kommer man att arrangera nya 
välgörenhetstillställningar. 

Insamlingen fortsätter på webben, på adressen: 
www.musiikkitalo.fi/web/sv/bli-en-donator
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Fuga Oy:stä Musiikkitalon kauppa

Vuodesta 1960 toiminut klassisen musiikin 

erikoisliike Fuga Oy on siirtänyt koko 

toimintansa Musiikkitaloon. 

”Helsinki on saanut oman musiikkitalonsa, jossa toimii 
kolme merkittävää musiikki-instituutiota. Fuga on ylpeä 
siitä, että se on kelpuutettu tähän joukkoon ja onnittelee 
Musiikkitaloa ennakkoluulottomuudesta siinä, että se 
uskalsi ottaa kaupallisen toimijan yhteistyökumppanik-
si”, totesi Markku Nuotio Fuga Oy:stä.

Musiikkitalon oma kauppa tulee olemaan integroituna 
Fugan yhteyteen. Fuga palvelee musiikinystäviä arkisin 
klo 10-18 ja lauantaisin klo 10-15 sekä mahdollisuuksien 
mukaan ennen konsertteja ja konserttien väliajoilla. 
Myymälä sijaitsee Musiikkitalon Mannerheimintien puo-
leisessa yläaulassa.

Musiikkitalo järjesti avoimen tuotehaun yhteistyössä 
Teollisuustaiteen Liitto Ornamon kanssa. Tavoitteena oli 
löytää korkeatasoisia kotimaisten tekijöiden tai tuote-

Musiikkitalon kauppa avautui 1.9.2011

Ondine onnittelee Helsingin kaupunginorkesteria Musiikki-
taloon muutosta. Menestyksekäs yhteistyö jatkui heti orkeste-
rin ensimmäisellä työviikolla. Vuorossa oli Erich Korngoldin 
Sinfonietta sekä Rautavaaran Modificata ja sellokonsertto 
Towards the Horizon ylikapellimestari John Storgårdsin johdol-
la, solistina tähtisellisti Truls Mørk.

Musiikkielämämme uuden huikean aikakauden kunniaksi 
Ondine tarjoaa Filharmonia-lehden lukijoille Rautavaaran 
edellisen äänitteen (Tapestry of Life & Before the Icons) 
erityishintaan 18,00 €.
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Neljä tuotetta valittiin Musiikkitalon tuotteiksi

Levyn ostajat saavat kaupan päälle Pekka Hakon toimittaman 
kirjan ”Rautavaara & Franck - Keskusteluja ja kirjoituksia”. 
Tarjous on lunastettavissa ainoastaan Musiikkitaloon muutta-
neesta Fuga-levykaupasta syyskauden aikana. 

Ondinen Filharmonia-tarjous Musiikkitalon 
avajaiskauden kunniaksi

Fuga Oy, Musiikkitalo • Mannerheimintie 13a B (ma-pe klo 10-18, la klo 10-15) • puh. (09) 7001 8251

tiimien suunnittelemia tuotteita Musiikkitalon myynti-
tuotteiksi. Avoimeen tuotehakuun saapui 58 työtä yh-
teensä 26 tekijätiimiltä.

Prototyyppivaiheeseen kutsuttiin yhdeksän työtä, joista 
jury päätti palkita neljä. Kaikkien neljän tekijän kanssa 
on myös tehty sopimus tuotteiden ottamisesta 
Musiikkitalon myymälän valikoimaan. 

Ensimmäinen palkinto myönnettiin tekstiilitaiteilija Riikka 
Kokolle Pilli-villasaalista. Toiseksi nousi Outi Puron 
suunnittelema uniikki rintakoru, jonka tuotanto on reilun 
kaupan periaatteita vaalivassa työpajassa Etelä-Afrikassa. 
Kolmannen palkinnon sai Äänimerkki-pinssi, jotka suun-
nittelija, tekstiilitaiteilija Maiju Ahlgrén toteuttaa itse.

Kunniamaininnan ansaitsi kirjekuorilaukku, turkulaisen 
Heidi Lehdon pellavasta ja vanhasta videokasettinauhas-
ta valmistama iltalaukku.



Musiikkitalon 180-paikkaisessa ravintolassa voi naut-
tia lounaan tai illalla à la carte -illallisen ennen

konserttia. À la carte -listalta löytyy varta vasten Musiikki-
taloon profiloituja vaihtoehtoja kasvis-, kala- ja liharuois-
ta. Myöhäisillan elävän musiikin klubitoiminta jatkuu 
ravintolassa konsertin jälkeen. 

Musiikkitalon kahvio palvelee joka päivä. Voit nauttia 
erikoiskahveja suolaisen tai makean leivonnaisen kera. 
Kahviosta saa kätevästi mukaan salaatteja, patonkeja tai 
Musiikkitalossa aamulla leivotun leivän. 

Konsertti-iltoina kahvio palvelee konserttisalin lämpiönä. 
Tarjoilut voi nauttia ennen konserttia tai väliajalla. Ne koos-
tuvat osin luomutuotteista ja kotimaisten pientuottajien 
raaka-aineista. 

Konserttisalin terassilämpiössä on asiakaspaikkoja 100-
150 henkilölle riippuen kattausmuodoista. Sivulämpiössä 
asiakaspaikkoja on noin 30 henkilölle. Molemmat tilat 
ovat suljettavissa ja varattavissa ryhmille yksityistilaisuuk-
siin vaikkapa konserttien väliaikatarjoilun järjestämiseksi. 

Musiikkitalon upea ulkoterassi tulee olemaan keskustan 
vetovoimaisin kesäkeidas. Tarjolla on pihakeittiössä 
valmistettuja herkkuja sekä elävää musiikkia. Terassi 
avataan ensi kesänä.

Tiedustelut / Tilaukset:
www.tapahtumaravintolat.fi 
ravintolat.musiikkitalo@restel.fi
puh. 020 762 4862

I Musikhusets restaurang kan man avnjuta lunch eller en 
à la carte-måltid före konserten. Klubbverksamhet med 

levande musik fortsätter i restaurangen även efter kon-
serterna.

Musikhusets café är öppet varje dag. Under konsertkväl-
lar tjänstgör caféet som konsertsalens foajé. Servering 
sker före konserten eller under pausen.
 
Terrassfoajén och Sidofoajén är representationsutrym-
men och de lämpar sig för såväl privata evenemang som 
servering under konsertpauser. Musikhusets utomhuster-
rass öppnar sommaren 2012.

Musiikkitalon ravintolapalvelut 
tuottaa Restel Tapahtumaravintolat

Restel står för Musikhusets 
restaurangtjänster

”Mustikkaleivoksen maussa 
yhdistyvät loppukesän koti-
maiset maut mustikka ja 
omena. Satiininpehmeän 
valkosuklaan kumppanina on 
käytetty maukasta mustikkaa 
ja aavistus raikasta limettiä. 
Pala vihreää omenaa ja 
suklaakoriste leivoksen päällä 
kruunaavat koko komeuden” 

Kondiittori Mika Gröndahl / 
Chjoko

HKO:n nimikkoleivos 
Musiikkitalossa
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Kaupunginorkesterin 
kenraaliharjoitukset

14.9. & 28.9. & 26.10. & 9.11. & 
18.11. & 23.11. & 8.12.

Helsingin kaupunginorkesteri toivottaa kuulijat terve-
tulleiksi Musiikkitalossa pidettäviin kenraaliharjoituk-
siinsa. Harjoitukset alkavat klo 9.30 tai 10.00 (kolme 
viimeistä) suuressa konserttisalissa. Yleisön käytössä 
ovat permantosektorit E-C-S-T-N. 

Kenraaliharjoitusten pääsyliput maksavat 3,00 euroa ja 
niitä myydään ennakkoon Lippupisteen verkostossa 
sekä ennen harjoitusta Musiikkitalon lippumyymäläs-
sä. Koululais- ja opiskelijaryhmät maksutta, ennakkoil-
moittautuminen viimeistään viikkoa ennen kenraali-
harjoitusta: helsinki.philharmonic@hel.fi  



Joonas Seppelin

”Ensikosketukseni käyrätorveen sain jo 4-vuotiaana, kun 
Vaasan kaupunginorkesterin cornisti Vesa Ania kävi 
meillä kotona soittamassa pianistiäitini kanssa. Ihastuin 
sekä käyrätorven jaloon sointiin että siihen hauskaan 
setään, joka sitä puhalteli – ja tarkkaavaisesti harjoituksia 
seurattuani ilmoitin, että myös minä alan soittaa käyrä-
torvea. 

Valitettavasti niin nuorena ei vielä vaskipuhallinten soit-
toa voi aloittaa, joten jouduin tyytymään viulunsoittoon. 
13-vuotiaana vaihdoin kuitenkin instrumentin käyrätor-
veen. Ensi vuodet opiskelin seinäjokelaisen Seppo 
Istukaissaaren oppilaana. Viimeisenä lukiovuotenani hän 
lähetti minut hakemaan oppia Tampereelta. 

Vuoden verran matkustin lauantaiaamuisin Tampereelle 
Jouni Suurosen tunneille, jotka usein venyivät koko 
aamupäivän kestäviksi sessioiksi. Niistä aamuista sain 
lopullisen kipinän ja ensivalmiudet ammattimuusikoksi 
pyrkimiseen.

Opintoni jatkuivat kaksi vuotta Helsingin ammattikorkea-
koulussa Esa Tapanin johdolla ja sen jälkeen Sibelius-
Akatemiassa Timo Ronkaisen ohjauksessa. 
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2008-2009 vietin stipendiaattina Frankfurtissa Ensemble 
Modernin orkesteriakatemiassa perehtymässä uuden 
musiikin saloihin.

Opiskeluaikanani olen ollut onnekas ja päässyt myös 
orkesterityötä tekemään siinä ohessa, pidempiä sijai-
suuksia mm. Radion sinfoniaorkesterissa ja Lapin 
Kamariorkesterissa. Syksyllä 2010 vapautunut käyrätor-
vensoittajan toimi Helsingin kaupunginorkesterissa oli 
suoranainen unelmatyöpaikka, jota olin jo edellisellä 
kaudella päässyt hoitamaan viransijaisena. Suureksi on-
nekseni onnistuminen koesoitossa sattui oikeaan paik-
kaan ja pääsin keväällä 2011 aloittamaan vakituisena 
jäsenenä HKO:n käyrätorvisektiossa.

Musiikin lisäksi olen aina ollut intohimoinen pallopelien 
ystävä. 12-vuotiaana aloitetulla amerikkalaisen jalkapal-
lon peliurallani olin mm. voittamassa kahta nuorten 
Euroopan mestaruutta Suomen paidassa sekä useita eri 
ikäkausiluokkien SM-mitaleita. Peliura kuitenkin päättyi 
kahteen vakavaan polvivammaan jo 21-vuotiaana. 
Vapaa-aikani kuluu kokkausharrastuksen parissa ja 
kahden mäyräkoiran kanssa puuhastellen.”

Joonas Seppelin
käyrätorvi

Uusia ääniä orkesterissa 2011



Thomas Bugnot 

Ranskalainen muusikko Thomas Bugnot aloitti trumpe-
tinsoiton kotikylänsä orkesterissa 10-vuotiaana. Vuonna 
2002 hän siirtyi Reimsin konservatorioon Michel Barrén 
oppilaaksi hankkien kokemusta konservatorion monissa 
eri orkestereissa, puhallinkvintetissä, big bandissä sekä 
Reimsin oopperan orkesterissa. Varsinaisten opintojensa 
ohessa hän syventyi myös jazziin ja improvisointiin. 

Vuonna 2005 Thomas Bugnot päätti opintonsa Reimsissä 
erinomaisin arvosanoin ja siirtyi Pariisin konservatorioon, 
josta valmistui Clément Garrecin oppilaana 2010. 

Bugnot on työskennellyt Pariisin konservatorion orkeste-
rin soolotrumpetistina sekä Pariisin puhallinorkesterin 
soolokornetistina ja vieraillut kotimaansa lukuisissa mer-
kittävissä orkestereissa, kuten Pariisin orkesterissa, 
Pariisin oopperan orkesterissa, Ranskan kansallisorkeste-
rissa, Pariisin Ensemble Orchestralissa sekä Toulousen 
kansallisorkesterissa. 

Bugnot on esiintynyt paljon myös kamarimuusikkona, 
mm. Ensemble Court-Circuit’n jäsenenä. Viime keväänä 
hänet valittiin Helsingin kaupunginorkesteriin.
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Viime kevätkaudella innostuneen vastaanoton saanut 
luentosarja kaikille orkesterista ja orkesterimusiikista 
kiinnostuneille jatkuu syksyllä Musiikkitalon Organo-
salissa kerran kuussa tiistaisin klo 16.30-18.00. 

Luennot taustoittavat talossa toimivien Helsingin 
kaupunginorkesterin, Radion sinfoniaorkesterin ja 
Sibelius-Akatemian orkestereiden ohjelmistoja. 
Vierailijoina kuullaan jälleen asiantuntijoita luovan ja 
esittävän säveltaiteen kentältä. 

Tunne orkesterisi -sarjaan on vapaa pääsy. 
Iltoja isännöi MuM Ville Komppa.

13.9. Sinfoniat ja akustiikka
Helsingin kaupunginorkesterin konserttimestari 
Erkki Palola & arkkitehti Alpo Halme

18.10. Konsertot ja orkesterilaulu
Säveltäjä Lotta Wennäkoski

15.11. Sinfoninen runo
Professori Eero Tarasti & kapellimestari Tuomas Hannikainen

13.12. Suomi soi!
Professori Matti Hyökki

Lisätietoja: Sibelius-Akatemian avoin yliopisto 
www.siba.fi/tunneorkesterisi

Joonas Seppelin Thomas Bugnot

TUNNE ORKESTERISI -SARJA JATKUU



The Red Violin” ”
pe 7.10.2011 • Helsingin Musiikkitalo klo 19.00 – n. 23.00

Helsingin kaupunginorkesteri ja Naisten Pankki esittävät

MUSIIKKITALON AVAJAISKAUDEN 
HYVÄNTEKEVÄISYYSGAALA

Maestro Carlos Kalmar & kansainvälinen tähtiviulisti Elina Vähälä
Helsingin kaupunginorkesteri & Helsingin salonkiorkesteri

Helsingin kaupunginorkesteri on konsertoinut viimeiset neljä vuosikymmentä Finlandia-talossa. Tänä 

syksynä se soittaa uudessa kotisalissaan Helsingin Musiikkitalossa. Avajaiskautta juhlistaa upea 

hyväntekeväisyysgaala, jonka kaupunginorkesteri toteuttaa yhteistyössä Naisten Pankin kanssa.

Gaalakonsertin johtaa Keski-
Euroopassa ja Yhdysvalloissa 
näyttävän uran luonut maestro 
Carlos Kalmar. Tämä itävaltalais-
urugualainen kapellimestari 
vierailee nyt ensi kerran HKO:n 
johtajana. Hän on valinnut de-
byyttinsä päänumeroksi Pjotr 
Tshaikovskin Manfred-sinfonian, 
johon säveltäjä ammensi innoituk-
sensa Lordi Byronin dramaatti-
sesta Manfred-runoelmasta.
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Illan häikäisevä viuluvirtuoosi 
Elina Vähälä on helsinkiläisylei-
sön suuri suosikki. Hänen oh-
jelmassaan on  yhdysvaltalaisen 
John Coriglianon viulukonsertto 
”The Red Violin”. Sielukkaan 
viulun myyttinen tarina pohjaa 
samannimiseen elokuvaparti-
tuuriin, joka on voittanut Oscar-
palkinnon.

Konsertin jälkeen hyväntekeväi-
syyssoirée jatkuu Musiikkitalon 
lämpiössä. Helsingin salonkior-
kesteri viihdyttää ja tanssittaa 
vieraita. Naisten Pankin aktiivit 
esittelevät vapaaehtoisverkos-
tonsa ansiokasta toimintaa. 

Ostamalla lipun tähän gaala-
konserttiin tuet Naisten Pankin 
toimintaa ja lahjoitat ammatin 
kehitysmaassa asuvalle naiselle!

Tervetuloa juhlailtaan 
viihtymään ja tukemaan 
hyvää asiaa!

Kaikki liput 45 € Lippupisteestä 
(ei alennuksia)

Soirée-buffet: 33-48 €

Varaukset: 
www.tapahtumaravintolat.fi/
musiikkitalo



Säästöryhmät ja pienyritys-
koulutus Angolassa 
Tavoitteena on, että naiset oppivat lukemaan ja tietämään oikeu-
tensa sekä kansalaisina että yhteisön ja perheen jäseninä. 
Paremmat säästämismenetelmät ja pienyritykset ovat paranta-
neet naisten ja heidän perheidensä toimeentuloa ja elämänlaatua. 

Naisten yksilöllinen tulonhankinta Haitissa 
Päämääränä on lisätä ja parantaa naisten toimeentulomahdolli-
suuksia ja köyhien maaseudulla asuvien alkuperäiskansoihin kuu-
luvien perheiden ruokaturvaa. Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa 
tulee näkymään vahvasti katastrofin jälkeinen jälleenrakennus.   

Naistyö Kosovossa 
Toiminnan tavoitteena on edistää naisten tietoisuutta omista 
oikeuksistaan, parantaa naisten oman tulonhankinnan mahdolli-
suuksia, lisätä etnisten ryhmien keskinäistä vuorovaikutusta sekä 
vahvistaa naisten mahdollisuuksia vaikuttaa yhteiskunnassa.  

Kambodzhan kyläpankit 
Naisten Pankki tukee Kambodzhan naisten toimeentuloa ja 
pienyrittäjyyttä mm. ohjaamalla varoja naisvetoisten kyläpankkien 
toimintaan ja tarjoamalla talous-, yrittäjyys- ja ammatillista 
koulutusta. 

Nepal: Naisyrittäjyyden kehittämishanke
Naisten Pankin rahoittamassa hankkeessa kehitetään naisten 
ammatillisia ja yrittäjyystaitoja ja luodaan uusia naisvetoisia pien-
yrityksiä, jotka järjestäytyvät ensin paikallisiksi yrittäjäryhmiksi ja 
sen jälkeen alueellisiksi verkosto-osuuskunniksi. Tavoitteena on 
600 uuden naisvetoisen yrityksen syntyminen hankekauden aika-
na. Välillisesti hanke parantaa yhteensä 2000 perhekunnan toi-
meentuloa.
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Naisten Pankin rahoittamia hankkeita kehitysmaissa

Till stadsorkesterns öppningssäsong i Musikhuset hör en 
välgörenhetsgala i samarbete med Kvinnobanken. Efter 
Helsingfors stadsorkesters konsert i huvudsalen fortsätter 
soarén i publikfoajén där Helsingfors salongsorkester 
bjuder upp till dans. 

Då du köper en biljett till galakonserten understöder du 
Kvinnobankens verksamhet och skänker ett arbete åt en 
kvinna i ett utvecklingsland!

Kvinnobanken tar emot donationer för att understöda kvinnors 
företagsamhet och vidareutveckla deras inkomster på en lång-
siktig basis. Kvinnobanken är en frivilligorganisation som agerar 
med hjälp av frivilliga aktiva, otaliga aktieägare och donatorer. 
Kvinnobankens fond administreras av Kyrkans Utlandshjälp.

Naisten Pankki kerää lahjoituksia kehitysmaiden naisten 
yrittäjyyden ja toimeentulon kehittämiseksi kestävän kehityksen 
periaattein. Naisten Pankki on vapaaehtoisyhteisö, jossa voimava-
rana ovat aktiiviset vapaaehtoiset, lukuisat osakkaat ja lahjoittajat. 
Naisten Pankin rahastoa hallinnoi Kirkon Ulkomaanapu. 

Lue lisää: www.naistenpankki.fi

Kuva: Gita Shrestha on Naisten Pankin tukeman kyläpankin jäsen 
Nepalissa Katmandun laaksossa.
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Kiitettyä levysatoa vuoden varrelta

  Katolisen messun mukaan nimetty, seitsenosainen klarinetti-
konsertto Missa (2007) on Kari Kriikun ylittämättömän taituruu-
den ja pitelemättömän musikaalisuuden matkassa alkanut kiertää 
maailmaa Tiensuun menestyksekkään Puro-klarinettikonserton 
jäljissä.

Orkesterikonsertto Vie (2007) on oiva näyttö Tiensuun musiikin 
avoimesta luonteesta. Se on käsin kosketeltavan fyysistä mutta 
myös abstraktia lasihelmipeliä, jossa ”kaikki vaikuttaa kaikkeen”. 
Muuntumisprosessit ovat hämmästyttäviä…  Huolekas viimeistely 
leimaa säveltäjän läsnä ollessa tehtyä tallennetta.
Helsingin Sanomat / Jukka Isopuro
 

  Musik som postiv energikälla
Det är få tonsättare som samtidigt lyckas vara modernister, plura-
lister och traditionalister. På den nya skivan finns en hisnande 
orkestral forsfärd, skimrande orkestermosaiker och en mässa som 
saknar like.

HSO i dagsläget är en mer än habil ensemble på den nutida musi-
kens domäner. Detta inte minst tack vare John Storgårds, som 
verkar trivas förträffligt med Tiensuus musik och tillför klangbil-
den ett djup som inte är någon självklarhet. 

Här fullkomligt egensinnig och spontant entusiasmerande musik 
som inte låter som något annat på jordens rund, kongenialt tolkad 
av John Storgårds och ett HSO i högform. Positiv energi så det 
räcker och blir över.
Hufvudstadsbladet / Mats Liljeroos
 

  Iloa ilman otsaryppyjä
Jukka Tiensuun Vie, Missa ja False Memories ovat saaneet ensile-
vytyksensä. Tiensuu ei selittele, vaan antaa sävelten puhua puo-
lestaan.
Muusikko / Ilkka Ylönen
  

  The Finnish Concerto in Fine Health
Performances and recording are top-drawer, with virtuosic playing 
from the orchestra as well as the soloist.
Finnish Music Quarterly / MA
 

  Kari Kriikku and John Storgårds - who premiered the work in 
Glasgow - provide a vivid account. The recorded sound on disc is 
first class, rich and spacious.
Gramophone / Guy Rickards

  In short, this is a very appealing release for fans of contempo-
rary music, and another important addition to the ever-growing 
repertoire of fine Finnish composers in the Ondine catalog.
Classic Today / David Hurwitz

Einojuhani 
Rautavaara:
Before the Icons & 
Tapestry of Life
HKO & Leif Segerstam, 
johtaja
ONDINE ODE 1149-2

  Kuvia elämän varrelta
Before the Icons (2005) on lisäosilla täydennetty orkesteriversio 
50 vuotta aiemmasta pianoteoksesta Ikonit. Uusromanttinen A 
Tapestry of Life (2007) luotaa tuntoja säveltäjän elämän varrelta. 
Helsingin kaupunginorkesterin soinnissa on lämpöä ja loistoa.
Suomen Kuvalehti / Lauri Kilpiö

  Here we have one of the greatest living composers working in 
the full inspiration of his mature style, performed and recorded 
with world-class passion and intensity. It really doesn’t get any 
better. It’s a moving, even noble work, though it does have its 
lighter moments.

It’s great to have the opportunity to hear this music while it’s still 
new, and as mentioned above the performance by the Helsinki 
Philharmonic under Leif Segerstam is first rate. If you care even 
mildly about contemporary music, or just good classical music, 
you owe it to yourself to hear this disc.
MusicWeb International / David Hurwitz

  A Tapestry of Life on yli 80-vuotiaan säveltäjän musiikillista 
elämäkerrontaa. Sinfonisen rikas sävelkudos sisältää kimmeltävää 
herkkyyttä, kirpeää vastahankaa ja suuria tunteita rautavaaralai-
sen rauhallisilla jousi- ja vaskimainingeilla lepäillen sekä klusteri-
sointujen leveällä siveltimellä maalaten.

Leif Segerstamin johtama Helsingin kaupunginorkesterin toteutus 
on niin sävykylläinen ja täysipainoinen, että se on kuin yhtä sävel-
lysten kanssa
Keskisuomalainen / Helvi Kangas

  Elämän lahja tekee onnelliseksi
Leif Segerstam antaa orkesterin kylpeä soinnin sulossa ja värien 
kullassa myös suositun Ikonit-pianosarjan (1955) orkesteriversios-
sa (2005), johon säveltäjä on lisännyt kolme Rukousta jousille sekä 
Aamenen. Samalla hän on antanut ikivihreälleen uuden elämän.
Helsingin Sanomat / Veijo Murtomäki

  Rautavaara CD received a Supersonic Award from 
the Luxembourg Magazine Pizzicato (June 2010), 
along with a rave review:
We admire the great talent of the composer to mix orchestral 
colors to mix and to create those wonderful textures that have 
made him one of the greatest composers of our time. 

Leif Segerstam and the Helsinki Philharmonic Orchestra interpret 
both works with hundred percent commitment, at a very high level 
and thus do fully justice to these two pieces. This CD will provide 
sheer joy to any music lover!
Pizzicato / RéF

Jukka Tiensuu: 
Vie - Missa, for clarinet 
and orchestra - 
False Memories I-III
HKO & John Storgårds, 
johtaja
Kari Kriikku, klarinetti
ONDINE ODE 1166-2



  Helsingin kaupunginorkesterin Korngold-levytys tarjoilee kuuli-
jalle sekä maineikkaan mestariteoksen Sinfonia F-duuri, että harvi-
naisen, ensimmäistä kertaa levytetyn Tänzchen im alten Stil.

Erich W. Korngold (1897–1957) oli itävaltalais-unkarilainen sävel-
täjä juutalaisin juurin. Vuonna 1943 hän sai USA:n kansalaisuuden 
ansioiduttuaan Hollywood-säveltäjänä.

Myöhäisromanttinen, 50-minuuttinen F-duuri-sinfonia op. 40 on 
Korngoldin ainoa sinfonia. Se on omistettu vuonna 1945 kuolleelle 
Franklin D. Rooseveltille.

Tänzchen im alten Stil -teoksen Korngold sävelsi parikymppisenä 
armeijassa ollessaan. Unohduksiin vaipunut teos sai maailman 
kantaesityksensä Jyväskylässä vuonna 2007 John Storgårdsin 
johtamana.

  Hienostuneen klassistinen tanssi
Kapellimestari John Storgårds tempaa Helsingin kaupunginorkes-
terin otteeseensa luoden jännitteitä sinne, missä musiikki pystyy 
niitä tarjoamaan. Scherzo-osa pitää menevyydellään kuulijan 
mielenkiintoa parhaiten yllä.
Keskisuomalainen / Matti Asikainen

  Erich Korngoldin myöhäisromanttisella musiikilla on nykyään 
paljon enemmän vetovoimaa kuin koskaan säveltäjän elinaikana. 
Hänen myöhäinen sinfoniansa on loistokasta, taidolla organisoitua 
ja rikkaasti soivaa musiikkia. HKO soittaa John Storgårdsin joh-
dolla erinomaisesti, etenkin orkesterin puhaltajisto on maailman-
luokan vireessä.
Aamulehti
 

  HSO-musikerna håller i det stora hela samma tekniska och 
inspirationsmässiga nivå som kollegerna i Strasbourg. 
Ondinesoundet är fylligare och varmare än Pentones i sig ypperligt 
kristallklara ljudbild.
Hufvudstadsbladet / Mats Liljeroos

  Helsingin kaupunginorkesterin ylikapellimestari John Storgårds 
tarjoaa sinfoniasta soinniltaan täyteläisen esityksen. Storgårds on 
aina kulkenut ohjelmistojen valinnoissaan kiehtovia polkuja - siitä 
tämäkin levy on mainio todiste.
Salon Seudun Sanomat
 

  I rarely summon much enthusiasm over duplicate recordings 
when they have nothing new to say about the work in question, 
unless I am absolutely obsessed with the music itself. This time 
around, though, we have a reading of the Symphony that has 
prompted me to re-evaluate my relationship with the work and to 
view it in a way I had not viewed before. For that reason, John 
Storgårds’s account is very welcome.

Not even Kempe characterized this music so vividly and Storgårds 
knocks the perfunctory of Franz  Welser-Möst right out of the 
ballpark. Storgårds also keeps the control over the words structu-
re, so his reading emphasizes not just the emotion but also logic. 
The Symphony’s progress acquires a new inevitability. The 
Helsinki Philharmonic responds to this compelling music with 
virtuosity.

Ondine’s engineering is excellent and Richard Whitehouse’s notes 
are a happy mixture of history and musical analysis.

Storgårds and the Helsinki Philharmonic create a reasonably 
Viennese atmosphere, albeit one that (thankfully) is not allowed to 
become too stickily sweet. Strongly recommended!
Raymond S. Tuttle / July
  

  Korngold’s premiere recording
This new CD joins a select handful of fine recordings of this late-
Romantic symphony, of which Marc Albrecht’s vibrant account is 
still fresh in the mind. As an ensemble, there’s no doubt that the 
Helsinki Philharmonic is on a par with Albrecht’s Strasbourg or-
chestra.

Dance in the Old Style, scored for a smaller ensemble, is a char-
ming antidote to what has gone before. This work from the youth-
ful Korngold (in its world premiere recording) inhabits the world of 
Strauss’s Le bourgeois gentilhomme so, although there are no 
characteristic grand romantic gestures, the orchestra play this 
dance with an affection and lightress of touch that makes it fresh 
and appealing.
Gramophone / Adrian Edwards
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Erich Wolfgang 
Korngold:
Symphony in F sharp
Tänzchen im alten Stil
HKO & John Storgårds, 
johtaja
ONDINE ODE 1182-2

Muistathan, että 
HKO:n kausikorttilaiset 

saavat 10 %:n alennuksen 
levyistä Musiikkitaloon 
muuttaneen Fuga Oy:n 

myymälässä.



Bergman, joka tänä vuonna olisi täyttänyt 100 vuotta, loi 
uusia ja jännittäviä äänimaailmoja. Jopa tutut suomalaiset 
maisemat ja ilmiöt inspiroivat häntä. Orkesteriteos 
Arctica (1979) on saanut innoituksensa Lapin maisemista 
ja luonnosta. HKO esittää teoksen 24.11. 

Toinen kiinnostuksen kohde olivat vieraat kulttuurit ja 
soittimet. Tanssirunoelmassa Le Voyage (1999) soivat 
mm. didgeridoo, bandoneon ja afrikkalaiset rummut. 
HKO esitti sen elokuussa osana Helsingin Juhlaviikkojen 
ohjelmaa. 

Bergman on elävä klassikko. Aikanaan hän saattoi olla 
kiistelty hahmo, mutta nyttemmin hänen mielikuvituksel-
liset orkesterivärinsä muodostavat keskeisen osan uuden 
musiikin perintöä. Pulkkisista voi puhua tulevana klas-
sikkona. Myös hän luo persoonallisia teoksia, joita lei-
maa rajaton mielikuvitus. 

Pulkkis on löytänyt innoitusta niin renessanssimusiikista 
ja uudesta teknologiasta kuin Boulezista, Wagnerista ja 
Kalevalasta. Hän on sitten läpimurtonsa 1990-luvun lop-
pupuolella ollut eräs kaikkein arvostetuimmista suoma-
laissäveltäjistä myös kansainvälisesti. 

HKO:n syysohjelmassa on kaksi Pulkkisin sävellystä. 
Uuden pianokonserton kantaesityksen solistina on 
Henri Sigfridsson 26.&27.10. Kansainvälisen Sibelius-
laulukilpailun gaalakonsertin 1.11. avaa puolestaan 
orkesteriteos Trial, joka syntyi Sibelius-kapellimestari-
kilpailua varten vuonna 2005. 

Christian Holmqvist
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Kaupunginorkesterin ohjelmisto ensimmäisellä 
syyskaudella uudessa Musiikkitalossa sisältää 
tuttuun tapaan niin uutta kuin vanhempaa 
musiikkia. Erik Bergman (1911- 2006) ja 
Uljas Pulkkis (s. 1975) edustavat erinomaisesti 
sukupolviensa kotimaista modernismia. 

Erik Bergman & Uljas Pulkkis

Erik Bergman & Uljas Pulkkis
fantasi och färger

Stadsorkesterns program under sin första säsong i 
Musikhuset innehåller i sedvanlig ordning såväl äldre 
som nyare musik. Erik Bergman (1911- 2006) och Uljas 
Pulkkis (f. 1975) är ypperliga representanter för sina 
generationers inhemska modernism.

Bergman, som i år skulle ha fyllt 100 år, skapade nya 
och spännande ljudvärldar. Även välkända finländska 
landskap inspirerade honom. Orkesterverket Arctica 
(1979) bygger på Lapplands landskap och natur. HSO 
framför verket 24.11. 

Bergman är en levande klassiker. Han var på sin tid 
ibland omstridd, men idag är hans fantasifulla orkes-
terfärger en central del av den nya musikens arv. Om 
Pulkkis kan man tala som en blivande klassiker. Även 
han skapar personliga verk som präglas av en gränslös 
fantasi. 

Pulkkis är inspirerad av såväl renässansmusik och ny 
teknologi som Boulez, Wagner och Kalevala. Sedan sitt 
genombrott mot slutet av 1990-talet har han blivit en av 
de mest uppskattade finländska tonsättarna även interna-
tionellt. 

På HSO:s höstprogram finns två verk av Pulkkis. Den 
nya pianokonserten spelas 26.10. & 27.10. med Henri 
Sigfridsson som solist. Sibelius-sångtävlingens galakon-
sert 1.11. inleds i sin tur med orkesterstycket Trial, 
skrivet för  Sibelius-dirigenttävlingen år 2005.

fantasia ja värejä



Lähimmät maksulliset pysäköintialueet:
•	 Elielinaukion P-Eliel -pysäköintihalli
• 	Musiikkitalon ulkopysäköintialue, Töölönlahdenkatu, 
	 avoinna ma-su 24h, 1,00 € / 15 min, 4,00 € / h, 28,00 € / vrk 
	 (kolikot, luottokortit, Easy Park –alue 907), post@autoparkki.fi
• Finlandia-talon pysäköintialue (maksuvyöhyke 2) 
	 (kolikot, luottokortit, Parkit-alue 825). 
	 Lisätietoja: www.parkit.fi

Närmaste avgiftsbelagda parkeringsområden:
•	  Elielplatsens P-Eliel-parkeringshall
• 	Musikhusets utomhusparkering, Tölöviksgatan, 
	 öppen må-sö 24 timmar, 1,00 € / 15 min, 4,00 € / timme, 
	 28,00 € / dygn (mynt, kreditkort, Easy Park -zon 907), 
	 post@autoparkki.fi
•	 Finlandia-husets parkeringsområde (betalningszon 2) 
	 (mynt, kreditkort, Parkit-zon 825), information: www.parkit.fi

Ravintolapalvelut:
Musiikkitalon ravintoloitsijana toimii Restel Tapahtumaravintolat. 
Lounasravintola on avoinna klo 11-15 ja ennen konserttia voi 
nauttia à la carte -illallisen. Väliaikatarjoilujen tilaaminen ja 
maksaminen ennakkoon on mahdollista Tapahtumaravintoloiden 
verkkosivujen kautta.
www.tapahtumaravintolat.fi/musiikkitalo • puh. 020 762 4862

Restaurangtjänster:
Musikhusets krögare är Restel Evenemangsrestauranger. 
Lunchrestaurangen är öppen kl. 11-15 och före konserten kan man 
avnjuta en kvällsbit à la carte. Det är möjligt att i förväg beställa och 
betala för pausservering via Evenemangsrestaurangernas webbsida
www.tapahtumaravintolat.fi/musiikkitalo • tel 020 762 4862

Kevään vuosikokouksen aluksi saimme kuulla oman 
sellomme upeaa ääntä. Giacomo Rivoltamme haltija 

on vaihtunut, kun Tuomas Ylinen on saanut soitettavak-
seen vielä arvostetumman instrumentin. Kun vuorottele-
valla soolosellistillä Tuomas Lehdollakin on jo käytettä-
vissään arvosoitin, niin päätimme antaa Rivoltan Jussi 
Vähälän lahjakkaisiin käsiin. Jussin tulkinnat Bachin 
soolosellosarjoista vuosikokouksen aluksi todistivat, 
ettei valinta ollut huono.

Muiltakin osin vuosikokous sujui myönteisissä merkeissä. 
Toimintakertomus puhui omaa positiivista kieltään ja 
talous todettiin vankaksi. Yhdistyksen jäsenmäärä vuo-
den 2010 lopussa oli 467 jäsentä. Henkilöjäsenmaksu on 
edelleen 25 euroa. Vuosikokous vahvisti hallituksen 
jäsenten määräksi puheenjohtajan ja 12 jäsentä. 

Pro Filharmonian hallitus vuonna 2011 on seuraava: 
Lindgren Jan (puheenjohtaja), Jussila Tarja (varapj.), 
Ahvonen Leena, Louekari Maarit, Markkola Gunilla, 
Nykänen Ritva (sihteeri.), Palmberg Karin, Pennanen 
Urs, Raatikainen Anja, Sarvilinna Timo, Viitala Merja, 
Virolainen Jussi ja Vuorjoki Maija-Liisa. Yhdistyksessä 
useita vuosia aktiivisesti varsinkin arvosoitinprojekteissa 
toiminut Asko Rintala jätti nyt paikkansa hallituksessa. 

Henkisesti kevättä hallitsi tietenkin kauan odotettu ja 
kaivattu muutto Musiikkitaloon. Toki lähtöön aina liittyy 
myös haikeutta, ja itseäni harmitti suuresti, etten päässyt 
kuulemaan Haydnin jäähyväissinfonian esitystä HKO:n 
läksiäiskonsertissa erityisesti siksi, että olin paikalla, kun 
orkesteri esitti saman teoksen Yliopiston juhlasalissa 
syksyllä 1971. Jos muistan oikein, niin silloin viimeisen 
pulttivalon sammutti Usko Aro.

Matkustettukin toki on. Tammikuussa juhlimme Sibelius-
talolla Sinfonia Lahden ystäväyhdistyksen Aplodit Orkes-
terille ry:n 20-vuotisjuhlakonsertissa. HKO:n vierailukon-
serttiin Riikaan lähdettiin maaliskuussa. Kesäkuun alussa 
täysi bussilastillinen jäseniämme teki jo perinteeksi muo-
dostuneen vierailun Naantalin musiikkijuhlille. Kesän 
toinen jäsenmatka suuntautui Turun Musiikkijuhlille. 
Matkan kohokohta oli Mariinski-teatterin orkesterin 
konsertti Valeri Gergijevin johdolla. 

Lopuksi voisin vielä uhota, että jos joku yhdistyksemme 
jäsenistä ei vielä ole osallistunut matkoillemme, niin 
viimeistään syksyllä kannattaa tulla mukaan, tarjonta on 
upeaa. Jos et ole vielä jäsen, niin voin kertoa, että sisään-
pääsy ei ole vaikeaa, ilmoitus kelle tahansa hallituksen 
jäsenelle riittää.

Musikaalisen syksyn toivotuksin,
Jan Lindgren
puheenjohtaja
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Pro Filharmonian kuulumisia

Helsingin kaupunginorkesterin ystäväyhdistyksen Pro Filharmonia ry:n viime kevätkausi sujui jälleen 
positiivisesti ja rauhallisesti, mutta aktiivisesti. On ilo kirjoittaa tätä tervehdystä toiseksi 

toimikaudeksi valittuna puheenjohtajana; lämmin kiitos luottamuksesta!

HKO:n vierailukonsertin ohella jäsenmatkalaiset ehtivät 
Riiassa myös oopperaan.


